湖南省财政厅

湘财企指〔2018〕52号

湖南省财政厅关于调整下达省安监局安全

技术中心2018年有关经费预算的函
省安监局、各市州财政局：

为确保全省特种作业人员资格考试工作正常运行，经研究，现从省安监局安全技术中心调减经费预算599.08万元下达至各市州，用于相关考务支出。此款相应列2018年政府收支分类支出功能科目“2150699其他安全生产监管支出”，具体项目、金额及经济科目见附件。
请你市州加快资金拨付进度，相关考试机构和考试点要专款专用，切实提高财政资金效益。

附件：1、特种作业人员资格考试考务费调整总表

2、特种作业人员资格考试考务费拨付明细表

湖南省财政厅

                            2018年9月29日
信息公开选项：主动公开
—2—
—2—